הנאשם הפנה את בית המשפט, לפלט שיחות מחברת "פלאפון" לפי הרשום בו לא בוצעה שיחה או הודעת אס. אמ.
אס, בשעת רישום הדו"ח 16:02.

דיון והכרעה:

לשון החוק:

תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א- 1961, קובעת כי:

(1) בעת שהרכב בתנועה, הנוהג ברכב -
(א) לא יאחז בטלפון קבוע או נייד, ולא ישתמש בהם ברכב אלא באמצעות דיבורית;

;(s.m.s) (ב) לא ישלח או יקרא מסרון

אין חולק כי הנאשם נסע בתוך פקק תנועה בנתיב ימני קיצוני, בכביש 20 לכיוון צפון.

השאלה שבמחלוקת:

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, שמעתי את העדים, התרשמתי מהופעתם בפני, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר
יחידי, אני נשען על עדותו של השוטר, לו אני מאמין, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בעדות עד תביעה

בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, בהעדר הנאשם, ובמעמד התביעה.